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Årsrapport for Den norske kirke 2024 
 
 

Sammendrag 
Kirkerådet skal innen 2. juni 2025 sende inn årsrapport for Den norske kirke til 
Barne- og familiedepartementet, gitt kravene i tilskuddsbrevet. Årsrapporten 
inkluderer regnskapsrapport for 2024 og revisors beretning.  
  
Årsrapporten er utformet på bakgrunn av utviklingssamtalene med bispedømmene, 
tilgjengelige rapporter, analyser og statistikker. Bispedømmene har i tillegg sendt inn 
gode historier og eksempler fra 2024, som blir brukt for å vise frem litt av det gode 
arbeidet som skjer i kirken.  
  
Årsrapporten er vedlagt saken.  
 
 
Forslag til vedtak 
 
Kirkerådet godkjenner årsrapport for Den norske kirke 2024. 
 
 

Saksorientering 
 
Bakgrunn 
Kirkerådet har frist 2. juni 2025 for å avgi årsrapport for rettssubjektet Den norske 
kirke 2024 til Barne- og familiedepartementet. I henhold til tilskuddsbrevet for 2024 
skal «Kirkerådet utarbeide årsregnskap og årsberetning for rettssubjektet Den 
norske kirke i samsvar med regnskapsloven, jf. trossamfunnsloven § 14 sjette ledd».   
  
I tillegg å være formell rapportering til departementet, er rapporten et viktig 
dokument for å vise frem kirkens arbeid i møte med politikere og samarbeidsaktører. 
Derfor er det også lagt vekt på å lage en god visuell fremstilling.   



  

 

  
Årsrapporten for 2024 er bygget opp etter samme mal som tidligere år. Hensikten er 
at årsrapporten skal vise frem omfanget av det kirken gjør og bidrar med i 
samfunnet, uten at det blir for mye statistikktabeller og omfattende analyser. Det er 
samtidig viktig at kirken gjennom året kritisk analyserer og reflekterer rundt 
tilgjengelige statistikker og rapporter – både i årsrapporten, og i andre dokumenter 
og aktuelle arenaer.  
  
Alle bispedømmer har bidratt med innspill til årsrapporten med gode historier og 
bilder, og disse bidrar til å vise kirkens brede og varierte arbeid.  
  
Oppbyggingen av rapporten følger samme mal som tidligere års rapporter. Den 
starter med en innledende tekst ved Kirkerådets leder og direktør, før noen av 
nøkkeltallene presenteres. De neste tre delene er bygget opp etter strategien, og 
forteller om kjerneaktiviteten i kirken:  
  
- Kirken åpner rom for tro  
- Kirken er der livet leves  
- Kirken er mer for flere  
  
Videre i rapporten presenteres andre viktige prosesser og arbeidsoppgaver kirken 
har gjennomført i 2024. Rapporten avsluttes med en tekst om fremtidsutsiktene.  
  
Som vedlegg til årsrapporten er det først statistikk, før årsberetning og årsregnskap 
med revisors beretning. Årsrapporten utenom vedlegg er på nærmere 100 sider, og 
for neste år planlegges det en slankere rapport. 
  
Etter Kirkerådets behandling vil administrasjonen gjøre mindre visuelle og 
ortografiske endringer fra Kirkerådet før den sendes til departementet.  
 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
Årsrapportens omfang og format krever mye ressurser i Kirkerådets administrasjon i 
produksjon og koordinering – og noe kapasitet i bispedømmenes administrasjon i å 
samle og sende inn historier. Det vil også trykkes opp noen fysiske utgaver av 
rapporten, som koster rundt 10 000,-.   
  
Utover det har ikke saken i seg selv ikke vesentlige økonomiske eller administrative 
konsekvenser. Det er samtidig en rapportering på tilskuddet fra Barne- og 
familiedepartementet for 2024 og er derfor viktig for å vise hva tilskuddet har blitt 
brukt til. 


